



**Revisionscentret**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30  
6270 Tønder  
**T** 7472 3636  
**F** 7472 2055  
**E** toender@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Ejendomsselskabet Plantagevej 2 ApS  
Østergade 46  
6270 Tønder  
CVR nr. 32 78 47 47

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015  
(6. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 17/5 2016

Hilmer Juhl Christensen (dirigent)

Tønder  
Ribe  
Aabenraa  
Tinglev  
Padborg  
Haderslev

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-

# Selskabsoplysninger

## **Selskabet**

Ejendomsselskabet Plantagevej 2 ApS  
Østergade 46  
6270 Tønder

CVR-nr.: 32 78 47 47  
Stiftet: 9. marts 2010  
Hjemsted: Tønder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## **Direktion**

Hilmer Juhl Christensen

## **Revisor**

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er erhvervelse og renovering af fast ejendom samt udlejning af lejligheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 28.156 mod kr. 170.222 sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Den forventede økonomiske udvikling**

Resultatet for 2016 forventes at blive positivt.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	53.891	247.242
3. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-8.994</u>	<u>-7.688</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	44.897	239.554
1. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.898</u>	<u>-13.634</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	37.999	225.920
2. Skat af årets resultat	<u>-9.843</u>	<u>-55.698</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>28.156</u></u>	<u><u>170.222</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>28.156</u>	<u>170.222</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>28.156</u></u>	<u><u>170.222</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<b><u>AKTIVER</u></b>		
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>		
3. Grunde og bygninger	<u>511.512</u>	<u>445.880</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>511.512</u>	<u>445.880</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>511.512</u></u>	<u><u>445.880</u></u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdning i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Udskudt skatteaktiv	8.115	6.936
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	<u>1.600</u>	<u>57.692</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>9.715</u>	<u>64.628</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>9.715</u></u>	<u><u>64.628</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>521.227</u></u>	<u><u>510.508</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud	182.930	154.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Egenkapital i alt</b>	<b><u>262.930</u></b>	<b><u>234.774</u></b>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
5. Kreditinstitutter	232.910	163.405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	48.193
Selskabsskat	1.022	33.459
Anden gæld	24.012	29.172
Periodeafgrænsningsposter	<u>353</u>	<u>1.505</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>258.297</u></b>	<b><u>275.734</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>258.297</u></b>	<b><u>275.734</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>521.227</u></b>	<b><u>510.508</u></b>
6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Medarbejderforhold		

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Øvrige finansielle omkostninger</u></b>		
Renteomkostninger selskabsdeltagere og ledelse	-1.152	6.938
Renteomkostninger i øvrigt	<u>8.050</u>	<u>6.696</u>
	<u><u>6.898</u></u>	<u><u>13.634</u></u>
 <b><u>Note 2. Skat af årets resultat</u></b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>11.022</u>	<u>53.459</u>
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>-8.115</u>	<u>-6.936</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	-8.115	-6.936
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>6.936</u>	<u>9.174</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>-1.179</u>	<u>2.239</u>
 <b>Skat af årets resultat</b>	 <u><u>9.843</u></u>	 <u><u>55.698</u></u>
 <b><u>Note 3. Materielle anlægsaktiver</u></b>		
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	480.911	480.911
Tilgang i året	74.626	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<u>555.537</u>	<u>480.911</u>
Afskrivninger primo	-35.031	-27.343
Afskrivninger i året	<u>-8.994</u>	<u>-7.688</u>
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-44.025</u>	<u>-35.031</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u><u>511.512</u></u>	 <u><u>445.880</u></u>
 Kontantværdien af grunde og bygninger andrager ifølge årsreguleringen	 <u>1.050.000</u>	 <u>1.050.000</u>

#### **Note 4. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	80.000				80.000
Forslag til udbytte	0				0
Overført overskud	<u>154.774</u>			<u>28.156</u>	<u>182.930</u>
	<u>234.774</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>28.156</u>	<u>262.930</u>

#### **Note 5. Langfristede gældsforpligtelser**

	<u>Gæld primo året</u>	<u>Gæld ultimo året</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	141.000	141.000	0	141.000
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>22.405</u>	<u>91.910</u>	<u>91.910</u>	<u>0</u>
	<u>163.405</u>	<u>232.910</u>	<u>91.910</u>	<u>141.000</u>

#### **Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

##### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

##### Pant i aktiver

På selskabets bygninger og grund beliggende Plantagevej 2 A-C, matr. nr. 2005 Tønder ejerlav, er tinglyst følgende hæftelser:

	Kr.	Sidste år
1. Pantebrev Grundejernes Investeringsfond	141.000	141.000
Pantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld.		
Bygninger og grund er i balancen opført til kr.	<u>511.512</u>	<u>445.880</u>

### **Note 7. Medarbejderforhold**

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.